

Resultaträkning

Belopp i tkr	2015-01-01 2015-04-30	2014-01-01 2014-12-31
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	3 721	15 841
Förändring i arbete för annans räkning	67	-62
Summa rörelsens intäkter	<u>3 789</u>	<u>15 779</u>
Rörelsens kostnader		
Varor	-37	-58
Övriga externa kostnader	-2 894	-12 073
Personalkostnader	0	0
Summa rörelsens kostnader	<u>-2 931</u>	<u>-12 132</u>
Rörelseresultat	858	3 647
Resultat efter finansiella poster	858	3 647
Lämnade koncernbidrag	0	-3 647
Resultat före skatt	858	0
Skatt	0	0
Periodens resultat	858	0

Nacka Energi Försäljning AB

Org nr 556812-1114

Balansräkning

Belopp i tkr	2015-04-30	2014-12-31
Tillgångar		
<u>Omsättningstillgångar</u>		
Varulager mm		
Pågående arbeten för annans räkning	28	0
Kortfristiga fordringar		
Fordringar hos koncernföretag	9 538	24 421
Kassa	104	107
	<u>9 670</u>	<u>24 528</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	9 670	24 528

Nacka Energi Försäljning AB

Org nr 556812-1114

Balansräkning

Belopp i tkr	2015-04-30	2014-12-31
Eget kapital och skulder		
<u>Eget kapital</u>		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital (1000 aktier)	100	100
Fritt eget kapital		
Balanserad vinst/förlust	4 482	4 482
Årets resultat	858	0
	5 440	4 582
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Leverantörsskulder till koncernföretag	3 321	15 542
Pågående arbeten för annans räkning	0	40
Skulder till koncernföretag	0	3 647
Skatteskulder	0	0
Övriga kortfristiga skulder	909	717
	4 230	19 946
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	 9 670	 24 528
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Nacka Energi Försäljning AB

Org nr 556812-1114

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	2015-01-01	2014-01-01
	2015-04-30	2014-12-31
Den löpande verksamheten		
Periodens resultat	858	0
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	0	3 647
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	858	3 647
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Förändring av varulager	-28	22
Förändring av kortfristiga fordringar	14 883	667
Förändring av korta skulder	-12 069	1 224
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 644	5 560
Kassaflöde från investeringsverksamheten		
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0
Finansieringsverksamheten		
Utbetalt koncernbidrag	-3 647	-5 563
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 647	-5 563
Periodens kassaflöde	-3	-3
Likvida medel vid årets början	107	110
Likvida medel vid periodens slut	104	107